Собрание представителей
сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский
Самарской области
Р Е Ш Е Н И Е
№  142                                                                                      от 05 .12.2017 г.
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Богдановка № 125 от 02.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и пунктом 28 части 2 статьи 35 Устава сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский
РЕШИЛО:
1.     Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения № 125 от 02.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – Решение), следующие изменения:
в раздел 27 добавить пункт 27.7, в следующей редакции:
«27.7. Собственники зданий, строений и сооружений обязаны проводить работы по надлежащему содержанию зданий, строений, сооружений и иных объектов недвижимости в соответствии с градостроительной и проектной   документацией, градостроительными нормативами и правилами, экологическими, санитарными, противопожарными и иными специальными нормативами, в том числе по проведению ремонта и реставрации фасадов.»
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Богдановки».
3.     Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Богдановка                                                                А.М.Сидиряков
Председатель Собрания
представителей сельского
поселения Богдановка                                                                 А.А.Екимов